
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2023 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej na potrzeby przeprowadzenia publicznego 
przetargu nieograniczonego dotyczącego sprzedaży ratraka Pisten Bully 

100 stanowiącego własność Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z poźn. zm) Burmistrz Karpacza zarządza co następuje: 

§ 1. Wyznaczam niżej wymienione osoby do pracy w komisji przetargowej na potrzeby 
przeprowadzenia przetargu nieograniczonego dotyczącego sprzedaży ratraka Pisten Bully 
100 stanowiącego własność Gminy Karpacz: 
1) Pani Ewa Hirsch - inspektor ds. zamówień publicznych Urzędu Miejskiego w Karpaczu; 
2) Pani Iwona Wiekiera - kierownik referatu organizacyjno - administracyjnego Urzędu 

Miejskiego w Karpaczu; 
3) Pan Przemysław Kurek - inspektor ds. obiektów sportowo - rekreacyjnych i spraw 

lokalowych Urzędu Miejskiego w Karpaczu. 
§ 2. 1. Obowiązki przewodniczącego komisji przetargowej powierzam Pani Ewie Hirsch - 

inspektorowi ds. zamówień publicznych Urzędu Miejskiego w Karpaczu. 
2. W przypadku okoliczności uniemożliwiających wykonanie zadań przewodniczącego 

komisji przetargowej, sprawowanie tej funkcji powierzam Pani Iwonie Wiekierze - 
kierownikowi referatu organizacyjno - administracyjnego 

§ 3. Osobowy skład komisji o którym mowa w §1 winien mieć odzwierciedlenie w zapisie 
protokołu jej działania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7B06BB17-1951-408C-A299-3FC51DD185DD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2023 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-12-06T08:51:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




